
UCHWAŁA Nr XL(558)93
Rady Miejskiej w Szczecinie

z dnia 26 lipca 1993 r.

w sprawie: przekształcenia Straży Miejskiej w jednostkę budżetową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
17 ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 1991 r. - prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4 poz. 18 z 
późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Szczecinie
uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy  się  jednostkę  budżetową  pn.  “Straż  Miejska  w  Szczecinie”  zwaną  dalej 
“Strażą”.

§ 2.
Straż Miejska działa w oparciu o przepisy ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia.1990 r. 
(Dz. U. Nr 30 poz. 179), Zarządzenia Predydenta nr 15/91 z dnia 21 października 
1991 r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej, Statutu uzgodnionego z MSW oraz 
statutu jednostki budżetowej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3.
Pracą Straży kieruje komendant powołany przez Zarząd Miasta.

§ 4.
Komendant kieruje jednostką budżetową pn. “Straż Miejska” przy pomocy zastępcy 
komendanta i głównego księgowego, którzy działają w zakresie spraw powierzonych 
im przez komendanta i ponoszą przed nim odpowiedzialność.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 1993 r.

Przewodniczący Rady
Jan Otto


